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1. Yleistä 
Vuosi oli yhdistyksen 117. toimintavuosi. Kokonaisuudessaan vuosi toteutui yhdistyksen toiminta-

ajatuksen ja asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Yhdistyksen toimintaympäristö on säilynyt ennallaan. 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintavuoden päättyessä 430 jäsentä.  

2. Jalostustoiminta 
Jaokset ovat jatkaneet työskentelyä rotujemme käyttö- ja ulkomuoto-ominaisuuksien jalostustyön 

edistämiseksi. Kukin jaos on kertonut omassa toimintakertomuksessaan tarkemmin rotukohtaisen 

jalostustyön kehittymisestä sekä toimintavuodestaan. 

Vuonna 2012 valittu jalostustoimikunta on jatkanut työskentelyään puheenjohtaja Maija Korpelan 

johdolla. Jalostustoimikunta on kertonut toiminnastaan omassa toimintakertomuksessaan.  

3. Koe- ja kilpailutoiminta 

3.1 Maaottelu 
Englanninsetterit 

Tanskan Englanninsetteriklubi järjesti Nordic Matchin 20.3.2018, joka oli osa heidän järjestön 

satavuotisjuhlallisuuksia. Kutsu oli lähetetty kolmeen muuhun Pohjoismaahan: Ruotsiin, Suomeen ja 

Norjaan.  Suomen joukkueeseen kuului kolme osallistujaa; Antti Korhonen ja Fornjot´s Lykke Nuo- luokka, 

Ville Talvitie ja Punanenän Voimamies Avo- luokka ja Kari Juntunen Fornjot´s Menja Voi- luokka (Avo- 

luokan koiralla).  Tuomareina toimivat Desk:n puheenjohtaja Erling Clausen sekä Arne Hovde Norjasta. 

loppupisteet olivat Tanska 31, Ruotsi 23, Norja 22 ja Suomi 16.  

 

3.2 125-vuotisjuhlakoe 
Suomen ensimmäinen kanakoirien metsästyskoe järjestettiin 125 vuotta sitten Boen kartanolla 

Porvoossa. Kanakoirakerho – Hönshundssektionen ry halusi juhlistaa pitkää historiaansa Suomessa 

järjestämällä kanakoirien metsästyskokeet kartanon alueella. Kartano ympäristöineen tarjosi nostalgiset 

ja kunnioitusta herättävät puitteet hienolle viikonlopulle.  

Juhlakokeen ensimmäinen koepäivä valkeni koleana ja tuulisena. Suomenlahden yli vihaisesti henkäillyt 

etelätuuli sai syksyisen päivän ”kulkemaan seitsemällä hevosella”. Päivän aikana sää vaihtui sateesta 

auringonpaisteeseen. Ensimmäisenä koepäivänä starttasi kolmessa ryhmässä yhteensä 28 ekipagea 

kaikissa kolmessa koeluokassa. Ensimmäisenä koepäivänä saatiin hienoja palkintoja - voittajaluokan 

parhaana palkittiin VOI1 palkinnolla ja sertifikaatilla englanninsetterinarttu M-16 ELIT-16 ELIT-18 

Ailigaslammen Beaivvas ohjaajana Jari Vettenniemi. Voittajaluokan tuomarina toimi kanakoirakerhon 

kunniapuheenjohtaja ja ylituomari Pentti Tapio. Lisäksi ensimmäisen palkinnon nuorten luokasta saivat 

englanninsetteriuros Finnstar Daddy's Day, ohjaajana Matti Juuti ollen luokkansa paras koira sekä 

englanninsetteriuros Lammefjordens Liljestrom, ohjaajana Kari Valtonen. Yhdistetyn nuorten ja avoimen 

luokan ryhmän tuomarina toimi kanakoirakerhon kunniajäsen ja ylituomari Henrik Standertskjöld-
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Nordenstam. Juhlakilpailun kolmannen ryhmän ylituomarina toimi Juha Rutanen. Kaikkiaan palkinnon 

ensimmäisenä koepäivänä saivat kahdeksan ekipagea. 

Koejärjestelyistä vastannut työryhmä johtajinaan Petri Kesävaara sekä Ari Jalonen olivat onnistuneet 

tehtävässään erinomaisesti. Lauantai-iltana juhlaväkeä oli saapunut paikalle kymmenittäin ja Boen 

kartanon upouusissa ravintolatiloissa juhlaväkeä odotti tapahtuman arvoon erinomaisesti sopiva kattaus. 

Tarjoamisista ja tarjoilusta vastasivat Suomen kärkiammattilaiset Ari Jalosen johdolla. Kattauksen 

yksityiskohdista täytyy nostaa esiin vain tätä tapahtumaa varten luotu servettitaitos, jonka nimi oli 

”Setterin häntä”. 

Illallista juhlistivat läsnäolollaan kartanon isännän Leif Hagelstamin ja Kanakoirakerhon 

kunniapuheenjohtajan Pentti Tapion lisäksi myös Suomen Kennelliiton hallituksen puheenjohtaja Harri 

Lehkonen sekä Kanakoirakerhon kunniajäsen, Suomen Kennelliiton valtuuston pitkäaikainen 

puheenjohtaja sekä Euroopan FCI:n osaston hallituksen jäsen Eeva Anttinen. Illalliselle osallistui myös 

lukuisa joukko Kanakoirakerho – Hönshundssektionen ry:n kunniajäseniä sekä hallituksen edustajia. 

Kiitospuheissa haluttiin korostaa kanakoiraharrastajien arvostusta lajin pitkiin perinteisiin sekä kiitettiin 

mahdollisuudesta palata yli vuosisadan takaisiin maisemiin juhlistamaan merkittävää tapahtumaa. 

Unohtamatta järjestelyistä vastanneiden henkilöiden pyyteetöntä panosta koeviikonlopun 

järjestämiseksi.  

Toinen koepäivä valkeni kirpeän pakkasen nipistellessä nenänpäätä. Yli kaksikymmentä ekipagea oli 

starttaamassa toiseen koepäivään. Toisenakin koepäivänä kilpailtiin kolmessa ryhmässä samojen 

ylituomareiden arvostellessa koirien ja ohjaajien toimintaa. Boen kartanon alueella oli hyvin kaikkia 

koeriistalintuja ja palkintoja jaettiin toisena päivänä kuudelle ekipagelle. Parhaimmasta suorituksesta 

vastasi pointterinarttu Riekkokirhveen Hertha saaden VOI1 palkinnon sekä sertifikaatin, ohjaajana 

Marko Stålnacke.  

Muita ensimmäisiä palkintoja ei sunnuntaina jaettu, mutta paras avoimen luokan koira AVO2 palkinnolla 

oli pointteriuros Myrteigens Harald, ohjaaja Guy Bardy. Paras nuorten luokan koira NUO3 palkinnolla oli 

englanninsetterinarttu Terrismäen Gitte, ohjaajana Maarit Murtosalo.  

 

3.3 Uudet käyttövaliot 

Esn FI KVA M-16 ELIT-16 ELIT-18 AILIGASLAMMEN BEAIVVAŠ omistaja Nina ja Jari Vettenniemi 

Isn FI KVA FINBY INEZ omistaja Ari Heikkinen 

 

3.4 Kanakoirakerhon järjestämät kokeet 

Metsäkokeet, 8 kpl 

 

Kenttäkokeet, 15 kpl 

 

Tunturikokeet, 3 kpl 

 

Erikoiskilpailut, 15 kpl 

 

Lapualla Kultamalja -finaali,  

Voittaja; pu KM-18 Hirvasvuopion Obelix / Marjo Liimatta 

 



 Toimintakertomus 2018 4 
 Kanakoirakerho – Hönshundssektionen ry 
 

Lapualla Derby – finaali, 

Voittaja; pn kM-17 DER-18 pn Tawastian Piina / Marikki Forell 

 

Kenttienvoittaja  

Voittaja; pn FI KVA M-18, pn Hirvasvuopion Eva / Vilho Korteniemi 

 

Elit – kilpailu, Lapua.  

Voittaja; esn FI KVA M-16 ELIT-16 ELIT-18 Ailigaslammen Beaivvas/ Jari Vettenniemi 

 

Kaikkiaan yhdistyksen järjestämiä metsästyskokeita ja -kilpailuja oli yhteensä 38 (2017, 35 kpl). 

4. Näyttelytoiminta 

4.1 Erikoisnäyttely 
Toimikunta: 
Puheenjohtaja Virpi Sarparanta 
Sihteeri Virpi Sarparanta 
Tuomarisihteeri  Sarianna Kujanen 
Rahastonhoitaja Maija Korpela 
Rakennuttaminen Antti Keskikangas 

 
Koiramäärät roduittain:  

punainen irlanninsetteri  40 
englanninsetteri    36 
gordoninsetteri    35  
pointteri    22 
punavalkoinen irlanninsetteri  9 

 
Tuomareina toimivat Eldri Kjorren ja Jorn Presterudstuen Norjasta. 
BIS1 sekä BIS1 käyttökoira punainen irlanninsetteri Finby Isaac om. Ismo Kyngäs,  
BIS kasvattaja Kennel Finby, punainen irlanninsetteri  
 
Erikoisnäyttely 2019 pidetään Lapuan raviradalla 15.6.2019. Näyttely on hyväksytty Kennelliitossa.  
Tuomariehdotukset: Lionel Blemus Ranska (is-jaos) ja Eva Jönssön Ruotsi (es-jaos).  

 
Vuoden 2020 erikoisnäyttely on anottu ja kennelliitosta hyväksytty ajankohdalle 13.6.2020. 

4.2 Uudet muotovaliot  

gsn FIN MVA Opendora`s Mercedes om. Markku Parviainen 
gsn FIN MVA Opendora`s Lillemor om. Tuomo Leino ja Kirsi Tuominen 
isu FIN MVA Usvakairan Aarre om. Birgitta Vuorela ja Harri Huhtala 
pvisu C.I.B C.I.E FIN MVA EE MVA RU MVA LVJV-14 SV-15 Redwhitesilk Joy`s First Flash om. Sarianna 
Kujanen 
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5. Koulutustoiminta 

5.1 Nuorten koirien koulutusleiri 
Nuorten koirien koulutusleiri pidettiin 1-2.9.2018 Ilmajoella. Järjestäjävuorossa oli englanninsetterijaos. 

Tilaisuuteen osallistui 32 nuorta koiraa ohjaajineen. Lauantai alkoi teoriaosuudella, jonka oppeja käytiin 

läpi käytännön maastoharjoitteluna myöhemmin lauantaina. Illalla kokoonnuttiin nuotiopiiriin 

makkaranpaistoon ja keskustelemaan kanakoira-aiheisista asioista, sekä tutustumaan samanhenkisiin 

ihmisiin. Sunnuntaina maastoharjoitukset jatkuivat. Ilmajoen Metsästysseuran Riistavalli kokoontumis- ja 

majoitustiloineen, sekä seuran laaja peltolakeus tarjosi tilaisuudelle erinomaiset puitteet. 

5.2 Ylituomarikoulutus 
Koulutustoimikunnan kokoonpano vuoden 2018 aikana on ollut seuraava, Pekka Soini, pj., Ilkka Korhonen, 

Juha Ronkainen, Antti Korhonen, Harri Heino 

Aspiranttikoulutuksessa oli kaikkiaan yhdeksän aspiranttikokelasta. Vuoden aikana yksi aspiranttikokelas 

valmistui ylituomariksi.  

Ylituomaripäivät pidettiin Kauhavalla 26.5., jonne osallistui kolmisen kymmentä ylituomaria ja 

aspiranttikokelasta. 

 5.3 Ulkomuototuomarikoulutus 
Virpi Sarparanta selvitti Suomen Kennelliiton ulkomuototuomarikurssin loppukokeet tänä vuonna. Sen 

myötä hän sai luvan hankkia ensin erikoiskoulutuksen omalle rodulleen, punaiselle irlanninsetterille ja 

aloittaa ryhmän 7 rotujen harjoitusarvostelut näyttelyissä. Hän on ensimmäinen Kerhon piiristä 

ponnistanut ulkomuototuomari 28 vuoteen! 

Eeva Anttinen piti Virpille punaisesta irlanninsetteristä neljän tunnin koulutuksen 28.4.2018. Sen jälkeen 

hän on harjoitellut ahkerasti. 

  

Järjestimme erikoiskoulutuksen kaikista roduistamme Kauhavalla 15 -16.9.2018 Eeva Anttisen toimiessa 

kouluttajana. Siihen osallistui Virpi Sarparannan lisäksi samalta tuomarikurssilta valmistuneet 

mannermaisten kanakoirien edustajat Tarja Kallio ja Emma Pirilä. Rotuihimme laajennusoikeudet 

saaneina tuomareina koulutukseen tuli mukaan Maija Mäkinen, Mervi Raisaari ja Tiina Taulos. 

Ensimmäisenä päivänä teoriakoulutus esimerkkikoirien ryydittämänä koski kaikkia rotujamme. 

Koulutuksen perusteella kaikki osallistuneet saivat oikeudet arvostella punavalkoisia irlanninsettereitä. 

Toisena päivänä kaikki seurasivat Junnun koetta ylituomarina toimineen Kari Tuikkalan opastuksella. 

  

Arvostelukokeita järjestimme kaksi, kummatkin Lahdessa. Lokakuun 30.päivänä tentattiin kokelaitten 

rodun osaaminen punaisen irlanninsetterin ja englanninsetterin osalta. Osallistujia oli viisi: Tarja Kallio, 

Maija Mäkinen, Emma Pirilä, Tiina Taulos ja Virpi Sarpanta. Kaikki suorittivat punaisen irlanninsetterin 

koearvostelun hyväksyttävästi ja saavat tälle rodulle ulkomuototuomarioikeudet. 

Englanninsetterin koearvosteluun osallistui neljä kokelasta: Tarja Kallio, Maija Mäkinen, Emma Pirilä, ja 

Virpi Sarpanta. Kaikki suorittivat koearvostelun hyväksyttävästi. 

Kokeen vastaanottajina olivat Harri Lehkonen ja Eeva Anttinen. 

Toinen koe pidettiin 13.11. Rotuina pointteri ja gordoninsetteri. Molempien rotujen koearvosteluun 

osallistuivat Tarja Kallio, Maija Mäkinen, Emma Pirilä, Tiina Taulos ja Virpi Sarpanta. Kaikki suorittivat 

koearvostelun hyväksyttävästi ja saavat siis näille roduille ulkomuototuomarioikeudet. 
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Kokeen vastaanottajina olivat Paula Heikkinen-Lehkonen ja Eeva Anttinen. 

6. Julkaisutoiminta 
Yhdistys julkaisi vuoden aikana peräti viisi Ekipage lehteä, koska Ekipage 4/17 julkaistuun tammikuussa 

2018. Vuoden 2018 lehdet julkaistiin toimintasuunnitelman mukaisesti kahtena painotuotteena ja 

kahtena verkkolehtenä.  

7. Muu toiminta 

7.1 Kevätpäivät 
Kerhon yhteiset kevätpäivät pidettiin toukokuussa Kauhavalla, keskuksena toimi Kauhavan Lentohotelli. 

Kevätpäivät aloitettiin lauantaina Ylistaron ampumaradalla ohjatuilla nouto – ja ampumaharjoituksilla 

kunkin osallistujan toiveiden ja tarpeiden mukaisesti. Iltapäivällä jatkettiin Pyyjahtien merkeissä. Pyyjahdit 

ovat Kanakoirakerhon perinteinen haulikkoammuntakilpailu. Tänä vuonna ammuttiin 50 kpl kiekkoja, 

jotka muistuttavat metsästystrapia.  

Pyyjahti 2018 henkilökohtaisen kilpailun tulokset: 

1. Jari Karmala 50 

2. Ann-Helen From 48 

3. Risto Kannisto 46 

7.2 Pyyjahdit 
Pyyjahtien joukkuekilpailun voitti jälleen tänä vuonna IS-jaoksen joukkue, jossa ampuivat: 

Jari Karmala 

Risto Kannisto 

Jussi Palomäki 

Outi Kostamo-Hakuli 

Toiseksi sijoittui pointtereiden joukkue, kolmanneksi gordoneiden ja neljänneksi englanninsettereiden 

joukkue. 

Palkinnot jaettiin Upseerikerholla nautitun illallisen yhteydessä. Karmalan Jarin huikea kahden täyden 

sarjan veto hakee vertaistaan Pyyjahtien historiassa. 

  

Lauantain iltapäivän ohjelmassa oli Juutin Matin ja Ronkaisen Juhan esittelemä jalostustietokanta sekä 

tuomaripäivien terveiset. 

  

Sunnuntaina ohjelmaa jatkettiin jaoksien noutomestarien ratkomisella. Jaosten noutomestarit edustivat 

rotujaan päivän huipentaneessa kerhon noutomestaruuskilpailussa.  

7.3 Noutomestaruus 
Irlanninsettereiden sekä Kanakoirakerhon noutomestari 2018 

Risto Kannisto ja Taigalinnun Serafiina 

Gordoninsettereiden noutomestari 2018 ja Kanakoirakerhon mestaruuskisassa toinen sija. 

Sami Kontturi ja Loukasahon Flash 

Englanninsettereiden noutomestari 2018 ja Kanakoirakerhon mestaruuskisan kolmas sija. 
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Jari Vettenniemi ja Ailigaslammen Beaivvas 

Pointtereiden noutomestari 2018 ja Kanakoirakerhon mestaruuskisan neljäs sija. 

Henrik Standerskjöld-Nordenstam ja Wilda av Rabbelugn 

 

7.4 Koeviikko 2018  
Perinteinen koeviikko -tapahtuma heräteltiin uudelleen eloon yli kahdenkymmenen vuoden tauon 

jälkeen. Harrastajakunnan yhteen kokoavana kisakeskuksena toimi Lapualla sijaitseva Wanha 

Karhunmäki. Viikon aikana järjestettiin kaksi avoimen- ja nuortenluokan koetta, kansainvälinen 

voittajaluokan koe, suomenmestaruuskilpailumme Kenttien Voittaja, sekä nuorten ikäkausikilpailut 

Kultamalja ja Derby. Myös rakennekatselmus oli osa koeviikon ohjelmaa. Huvitoimikunnan järjestämä 

koeviikon juhlaillanvietto keräsi huimat 89 osallistujaa. Myös majoittuneita oli Karhunmäessä useita 

kymmeniä. Koeviikon suunnittelusta vastasi työryhmä Matti Bäcklund, Pasi Lähdekorpi, Jarkko 

Mannersuo, Nina Vettenniemi ja Birgitta Vuorela. Perinnettä on tarkoitus jatkaa tulevina vuosina. 

 

8. Toiminnan kehittäminen 
 

Hallitus piti elokuisen kokouksensa yhteydessä myös strategiapäivän. Päivän tavoitteena oli keskustella ja 

selkeyttää kerhon keskipitkän aikavälin tavoitteita. Strategia työ on hallituksella vielä kesken.  

Sääntötoimikunta kokoonpano vuoden 2018 aikana on ollut seuraava, Pekka Soini, Juha Ronkainen, Ahti 

Putaala, Markku Juuti, Jarkko Mannersuo. Sääntötoimikunnan tehtävänä on ollut selvittää 

koesääntöjemme muutostarvetta. Ylituomarikyselyssä esille tulleita ehdotuksia käsiteltiin myös 

toukokuun ylituomaripäivillä. 

 

Vuosijaksolla otettiin käyttöön sähköinen koeilmoittautuminen sekä laadittiin kaikkien rotujen yhteiset 

vuoden setteri/pointteri palkintosäännöt. 

 

Rahastosääntöjen uusimiseksi nimetty työryhmä teki ehdotuksen uusiksi rahastosäännöiksi 

toimintavuoden aikana.  

 

Lisäksi yhdistyksen toimintaa kehitettiin toimikuntien ja hallituksen välisen yhteistyön tiivistämisellä. 

Syksyllä pidettiin yhteistyökokous, johon osallistui kaikki paikalle päässeet toimikuntien puheenjohtajat, 

sekä hallitus. 

9. Yhdistyksen päätöksen teko 
Yleinen vuosikokous pidettiin 3.3.2018 Lapualla Vanhassa Paukussa. Kokoukseen osallistui 46 (2017, 45) 

varsinaista jäsentä.  

Hallitus kokoontui vuoden aikana 7 kertaa.  
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10.Edustukset 
Kennelliiton valtuustossa kerhoa edusti Matti Juuti. Varajäsenenä jatkaa Sirpa Tapper. Kerhomme 

kunniajäsen Eeva Anttinen toimi kennelliiton valtuuston puheenjohtajana. Lisäksi hän edusti myös FCI:n 

Euroopan valtuustossa. kunniajäsenemme Henrik Standerskjöld- Nordenstam edusti kerhoamme FCI:n 

komissiossa brittiläisille kanakoirille sekä NKUn sääntötyöryhmässä. Suomen kennelliiton 

Metsästyskoirien neuvottelukunnassa aloitti Antti Korhonen. 

11.Sisäinen hallinto 
Hallituksen jäsenet ja heidän toimikautensa: 

Puheenjohtaja Juha Immonen (2017–2019), varapuheenjohtaja Matti Juuti (2015–2017), Matti Bäcklund 

(2017–2019), Hannu Laitala (2016–2018), Kari Tuikkala (2016–2018), Jarkko Mannersuo (2018-2020), Pasi 

Lähdekorpi (2018-2020) sekä varajäsenet Marko Stålnacke ja Jyrki Kangas. Varajäsenien toimikausi on yksi 

vuosi.  

 

Hallituksen toimihenkilöiden valinta 

Kerhon sihteeriksi Kirsi Tuominen 

Varainhoitajaksi Maija Korpela 

Jäsensihteeriksi Sari Kujanpää 

Päätoimittajaksi Minna Kailajärvi 

Webmasteriksi Katariina Roiha 

 

Koe ja kilpailutoimikunta 

Koepäällikkö Matti Bäcklund 

Koesihteeri Nina Vettenniemi 

Metsäkokeet Kari Tuikkala 

Tunturikokeet Jarmo Helander 

Koesihteeri Kultamalja ja Derby Pauliina Perkiö 

 

Vaalitoimikunta 

 Pentti Impiö pj 

Outi Kostamo- Hakuli 

Timo Laaksonen 

Jasu Sinkkonen 

 

Koulutustoimikunta 

Ulkomuototuomarikoulutus  

Eeva Anttinen 

Sarianna Kujanen 

Susanna Laitala 

Venla Karppinen 

 

Ylituomari- ja aspiranttikoulutus 

Pekka Soini Puheenjohtaja 
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Juha Ronkainen  

Ilkka Korhonen 

Antti Korhonen 

 

Koetoimitsijakoulutus 

Harri Heino 

 

Palkinto- ja tapahtumatoimikunta 

           Tarja Puro 

 

Englanninsetterijaos 

Pentti Impiö, pj. 

Pasi Lähdekorpi, varapj. 

Nina Vettenniemi, siht. tietokanta, webmaster 

Olli Prättälä 

Petri Kesävaara 

Jukka Paavola 

Harri Heino 

 

Gordoninsetterijaos 

Jasu Sinkkonen, pj 

Ritva Holopainen, sihteeri 

Jarkko Mannersuo,vpj, pentuvälitys 

Marko Holopainen, tarvikevastaava, tiedotusvastaava 

Samuli Koskenniemi kv-asiat, JATO, jalostusneuvonta 

Tuomo Leino, JATO 

 

Irlanninsetterijaos 

Outi Kostamo-Hakuli, pj 

Markku Hakuli ,vpj, webmaster  

Suvi Lintukangas, sihteeri 

Kari Tuikkala 

Jouni Määttä 

Ahti Putaala 

Jussi Palomäki 

 

Sarianna Kujanen, jaoksen ulkopuolinen, pentuvälitys punavalkoiset irlanninsetterit 

 

Pointterijaos 

Timo Laaksonen, pj 

Pekka Mäenpää vpj 

Mari Isokoski sihteeri 

Jukka Timonen KV-vastaava 

Marko Stålnacke, webmaster 
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Ann-Helen From 

Kati Kuusela 

Kimmo Lepistö 

 

Jalostustoimikunta 

Maija Korpela pj 

Tero Laaksonen vpj 

Virpi Sarparanta siht 

Samuli Koskenniemi 

Tuomo Leino 

Matti Juuti 

Pauliina Perkiö 

Sarianna Kujanen  

 

Ekipage toimituskunta 

Timo Laaksonen 

Jarkko Mannersuo 

Nina Vettenniemi  

Juha Immonen 

Katariina Roiha 

 

Näyttelytoimikunta 

 Virpi Sarparanta 

Sarianna Kujanen 

Susanna Laitala 

Venla Karppinen 

 

Rahastosääntöjen muutostoimikunta 

 Jukka Timonen  

Maija Korpela 

Eeva Anttinen 

Henrik Standerskjlöd- Nordenstam 

Pentti Tapio 

 

Koesääntöjen muutostoimikunta 

 Pekka Soini Pj 

Markku Juuti 

Ahti Putaala 

Jarkko Mannersuo 

Juha Ronkainen 

Huvitoimikunta 

Lenita Prättälä (pj) 

Suvi Lintukangas 
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Kirsi Tuominen 

Suvi Salo 

Minna Haipus 

Katja Mannersuo 

Marjo Liimatta 

Pauliina Perkiö 

Toiminnantarkastajat: 

Jari Karppinen ja Jukka Timonen, ja varamiehet Ahti Heikka ja Helena Tani.   
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12.Englanninsetteri Suomessa 2018 
 

Rekisteröintimäärä vuonna 2018 rodussa oli 67 koiraa, joista tuonteja 10 kpl. Pentueita rekisteröitiin vuoden 
aikana kotimaassamme 9 kpl. 
 
Englanninsettereiden koemenestys koepalkintojen lukumäärän osalta oli erinomainen myös vuonna 2018. 
Koekauden aikana saavutettiin kotimaassa yhteensä 65 palkintoa (52 kpl 2017). Vuoden 2018 aikana rodullamme 
oli ollut kotimaassa vähintään  255 koeosallistumista (240 vuonna 2017) Eniten osallistuttiin kenttäkokeisiin, 
yhteensä 199 koestartin voimin. Tunturikokeisiin osallistui puolestaan 36 ja metsäkokeisiin 21 englanninsetteriä.   
Kaikki em. koemuodot huomioon ottaen englanninsetteri oli rotujärjestön  menestyksekkäin rotu myös vuonna 
2018. 
 
Englanninsetterinarttu FI KVA M-16 ELIT-16 ELIT-18 Ailigaslammen Beaivvaš om. Jari ja Nina Vettenniemi saavutti 
2018 käyttövalion arvoon oikeuttavat koetulokset marraskuussa sekä voitti Kanakoirakerhon Elit-kilpailun 
lokakuussa . 
 
Avoimesta luokasta voittajaluokkaan siirtyivät vuonna 2018 esn Heegårds Hilla  om. Janne Koskela sekä esn 
Fornjot's Menja om. Kari Juntunen. 
 
Jaos järjesti  neljä metsästyskoetta vuonna 2018. Kanakoirien tunturikokeena ES Open rotumestaruuskilpailun 
karsinnan ja finaalin Utsjoella sekä kaksi kenttäkoetta Lapualla. ES Open voittaja 2018 oli esn Heegårds Hilla om. 
Janne Koskela. 
  
Englanninsettereiden maaottelu Nordic Match järjestettiin maaliskuussa Tanskassa. Suomen joukkueeseen kuului 
kolme osallistujaa. Suomesta ei lähtenyt yhtään VOI- luokan koiraa mukaan, mutta saimme luvan osallistua 
kahdella AVO- luokan koiralla ja yhdellä Nuo- luokan koiralla. Osallistujat olivat Antti Korhonen ja Fornjot´s Lykke 
Nuo- luokka, Ville Talvitie ja Punanenän Voimamies AVO- luokka ja Kari Juntunen Fornjot´s Menja VOI- luokka 
(AVO- luokan koiralla).  Varakoirana toimi Markku Juutin omistama Bivio Del Cavaldrossa. Suomen joukkue 
sijoittui neljän joukkueen kisassa neljänneksi. Lokakuussa järjestettyyn voittajaluokan koirien Nordic Match:iin 
emme lähettäneet joukkuetta. Maaottelun jälkeisellä koeviikolla Kari Juntusen ohjaama esn Fornjot's Menja 
saavutti AVO1 tuloksen. 
 
Kesäkuun erikoisnäyttelyyn Lapualla osallistui 36 englanninsetteriä. Rotunsa kauneimmaksi valittiin esn 
Terrismäen Gitte om. Maarit Murtosalo ja VSP oli esu Rex om. Jyrki Vohlonen. Jaos organisoi 
ulkomuototuomareiden koulutus- ja näyttökoetilaisuuteen  Lahteen myös riittävän määrän koiria paikalle. 
 
Toukokuussa osallistuttiin rotujärjestön kesäpäiville  Kauhavalla. Kesäpäivillä ratkottiin rodun noutomestaruus eli 
KGP (Koskenkorva Grand Prix). Noutomestaruuden voitti  FI KVA M-16 ELIT-16 ELIT-18 Ailigaslammen Beaivvaš 
om. Jari ja Nina Vettenniemi. 
 
Englanninsetterijaos järjesti rotujärjestön nuorten koirien koulutuspäivät syyskuun alussa Ilmajoella. 
Koulutuspäiville osallistui  41 osallistujaa  ja 32 koiraa kaikista rotujärjestön edustamista roduista. 
 
Rodun lonkkakuvaustulokset (HD) olivat suhteessa paremmat kuin vuonna 2017.Kaikista 43:stä Suomen 
Kennelliittoon rekisteröidyistä kuvaustuloksesta kahdeksan sai HD maininnan. Englanninsettereiden omistajat 
kuvauttivat kyynärniveliä koiriltaan samassa suhteessa.  2018 kuvattuja oli yhteensä 42, joista seitsemällä oli tulos 
huonompi kuin 0/0. Rodun PEVISA:n kuuluvia geenitestitutkimustuloksia kirjattiin KoiraNet järjestelmään 
seuraavasti: rcd4-pra (progressiivinen retinaalinen atrofia) tuloksia 21 kpl, joista kantajia kolme sekä 20 kpl  NCL 
(neuronal ceroid lipofuscinosis) tuloksia, jotka kaikki terveitä. Jaos tuki yhden jalostukseen käytetyn nartun 
yhdistelmän geenitestausta vuonna 2018. 
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Rotuyhdistyksen vuosikokouksen yhteydessä järjestetyssä roturingissä jaostoimikunnan kokoonpanoksi 
muodostui: Pentti Impiö (puheenjohtaja) Pasi Lähdekorpi (vpj) ja jäseninä Nina Vettenniemi (sihteeri), Harri 
Heino, Olli Prättälä sekä uutena jäseninä Petri Kesävaara ja Jukka Paavola. Nina Vettenniemi toimii myös jaoksen 
web-masterina. Jaostoimikunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa sekä käsitteli asiakohtaisesti toimintaa 
liittyviä asioita sähköpostitse ja suljetussa Facebook-ryhmässä pidetyissä kokouksissa.  
 
Palkitut englanninsetterit vuonna 2018 

M-16 ELIT-16 ELIT-18 FI KVA Ailigaslammen Beaivvas 4*VOI1, 2*SERT, 2*VOI2, ELIT-18, FI KVA 

Ailigaslammen Bihci VOI3 

Bill AVO3 

Danguns Sue AVO3 

Ferdesmyra's B Lily White Haltia AVO1, AVO2 

Finnstar Daddy's D-Day NUO1, NUO2, 3*NUO3 

Finnstar David Bright NUO3 

Finnstar Don Dexter NUO1, NUO2, 2*NUO3 

Finnstar Dora Diamond NUO3 

Finnstar Dynamite Daisy KUL5 

Fornjot's Lykke AVO2, AVO3, NUO1 

Fornjot's Menja AVO1 

Fornjot's Miolnir AVO2 Es Open 2 

Hagalidens Seargent Pepper AVO2, AVO3 

Heegård's Hilla AVO1 ES Open 1 

Huntingwhite Etta AVO2, AVO3, DER5 

Huntingwhite Ezekiel AVO3 

Jekuttajan Hurlumhei 2*AVO3 

Jekuttajan Morse AVO3 

Jekuttajan Myrskynmerkki AVO2, AVO3, ES Open 4 

KM-16 Jekuttajan Mosku 3*AVO3 

Lammefjordens Cilla NUO1, NUO2, NUO3, KUL2, NUO3 

Lammefjordens Liljeström NUO1, NUO2, NUO3 

North Walkers D-Molli ES Open 3 

Punanenän Vidia-Keiju VOI4 

Punanenän Voimamies AVO2, 2*AVO3 

Rex VOI1, VOI3, ES Open 4 

Skedoms Ninnannunna 2*AVO2, AVO3 

Sänkipellon Rocky AVO2, AVO3 

Terrismäen Greta NUO3 

Terrismäen Fiona AVO2, 2*AVO3 

 
Jaoksen tilikauden ylijäämä oli + 3442,74 €  
 
Englannisetterijaoksen puolesta Pentti Impiö 
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13.Gordoninsetteri Suomessa 2018 
 

 

Jaostoimikunta alkaen 3.3.2018: 

Puheenjohtaja: Jasu Sinkkonen 

Varapuheenjohtaja, pentuvälitys: Jarkko Mannersuo  

Sihteeri: Ritva Holopainen 

Jäsen, tarvikevastaava, tiedotusvastaava: Marko Holopainen 

Jäsen, kansainväliset yhteydet, JATO, jalostusneuvonta: Samuli Koskenniemi 

Jäsen, JATO: Tuomo Leino 

Roturinki ja vuosikokous 3.3.2018 Lapua 

Roturinki pidettiin Lapualla vuosikokouksen yhteydessä. Roturingissä esiteltiin vuoden 2018 toimintasuunnitelma 

ja kerrottiin tulevista tapahtumista. 

Kesäpäivät 18.-20.5.2018, Kauhava 

Kanakoirakerhon yhteiset kesäpäivät vietettiin kaikkien rotujen kesken Kauhavalla 18-20.5.2018 

Tapahtuma alkoi Pyyjahdilla eli rotujen välisellä ampumakilpailulla sekä noutokoulutuksella lauantaiaamuna. 

Gordoninsetterijaos tuli kilpailussa kolmanneksi. Lauantain iltapäivän ohjelmassa oli myös Juutin Matin ja 

Ronkaisen Juhan esittelemä jalostustietokanta sekä tuomaripäivien terveiset. 

Sunnuntaina järjestetyn Gordoninsettereiden noutokilpailun karsinnan voitti GSu Loukasahon Flash om. Sami 

Kontturi.  Sami ja Flash tulivat lisäksi toiseksi kaikkien rotujen noutomestaruuskilpailussa. 

Nuorten koirien koulutusleiri 1.-2.9.2018 

Nuorten koirien koulutusleirin järjestely vuoro oli Englannin- ja Irlanninsettereillä. Keskuspaikkana tapahtumalle 

toimi Ilmajoen Metsästysseuran Riistavalli.  

Metsämestaruus, Pudasjärvi 

Gordoninsettereiden metsämestaruus ratkottiin Pudasjärvellä 15.-16.9.2018. Kisaan oli ilmoittautunut 12 koiraa, 

jotka jaettiin kahteen ryhmään. Lauantaina oli kaksi voittajaluokan koiraa ja yhdeksän avoimen luokan koiraa. 

Sunnuntaina kolme voittajaluokan koiraa ja kahdeksan avoimen luokan koiraa. Päätuomarina toimi Juha 

Ronkainen ja toisena tuomarina Roland Strige, Norjasta. Maasto- oppaina toimivat Tuomo Leino ja Markku 

Parviainen. 
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Lauantaiaamu valkeni sumuisena, mutta kirkastui päivän mittaan. Iltapäivällä alkoi vesisade, joka kasteli koirakot 

läpimäräksi ja vaikeutti lintujen löytymistä. Laatupalkinnoilla palkittiin Opendora's Lillemor AVO1, Tuomo Leino ja 

Opendora's Olivia AVO2, Markku Parviainen Lillemor saavutti tällä tuloksella myös Suomen Muotovalion arvon. 

Sunnuntaina sääolot olivat paljon paremmat ja ryhmät suuntasivat eri maastoihin kuin lauantaina. Myös tuomarit 

vaihtoivat paikkojaan ryhmien välillä. Nyt lintutilanteet olivat tiukemmassa ja päivän ainoalla laatupalkinnolla 

palkittiin Opendora's Mercedes VOI1. 

Lopputulokset Gordoninsetterien metsämestaruus 2018: 

1. Opendora's Lillemor, Tuomo Leino AVO1, FINMVA 

2. Opendora's Mercedes, VOI1, Markku Parviainen 

3. Opendora's Olivia, AVO2, Markku Parviainen 

 

Gordon Race 13-14.10.2018 Ilmajoki 

Rotumestaruuskilpailu järjestettiin vuonna 2018 Ilmajoella kaksipäiväisenä kenttäkokeena, jolloin lauantaina 

suoritettiin karsinta sunnuntain finaaliin. Gordon Racen karsintaan 13.10 osallistui 14 ekipagea.  

Karsinnassa saavutetut tulokset: 

NUO1,  Puronperän Islay, Jukka Puro 

NUO 2, Puronperän Iceman, Tomi Vuorinen 

AVO 3, Metsäleimun Nortti, Harri Ala-Ajos 

Tuomareina Birgitta Vuorela ja Tero Laaksonen. 

 

Gordon Race huipentui finaaliin, joka ratkottiin kahdeksan koiran voimin. Ylituomarina toimi Tero Laaksonen. 

Voittajaksi tuli gsn Loukasahon Gloria Jukka Räisänen ja Tero Soronen, ohjaajana Tero Soronen. Samalla Gloria 

saavutti AVO 1 palkinnon! 

Tulokset, Gordonrace 2018: 

1) AVO 1, gsn Loukasahon Gloria, Jukka Räisänen ja Tero Soronen, Olgan Avanssi - palkinto 

2) AVO 2, gsn Øens Betty Blue, Tero Soronen 

3) AVO 3, gsu Metsäleimun Nortti, Harri Ala-Ajos 

Paras nuori koira gsn Puronperän Islay, Jukka Puro, Novan muistolautanen. 
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Koekäynnit Suomessa vuonna 2018 

Gordoninsetterit osallistuivat kokeisiin seuraavasti: 

Koemuoto Osallistujat Palkitut Palkitsemis-% 

KAKE 102 31 30,4 

KAME 55 10 18,2 

KATU 22 2 9,1 

Yhteensä 179 20 24 

 

Koekäyntien määrät nousivat mukavasti edellisvuosiin verrattuina (2013: 160 kpl, 2014: 155 kpl, 2015: 160 kpl, 

2016: 154 kpl, 2017: 109 kpl). Koekäyntien keskiarvo on gordoninsettereillä 115 kpl vuosina 2007 – 2018. 

Gordoninsettereiden keskimääräinen palkitsemisprosentti ottaen huomioon kaikki koemuodot on ollut vuosina 

2007 - 2018 20,0%. 

 

Vuoden gordoninsetterit  

Vuoden gordoninsetteriksi valittiin FI MVA Opendoras's Mercedes om. Markku Parviainen. Muut sijoitukset alla: 

1. FI MVA Opendoras's Mercedes 108 p. 

2. FI MVA Opendora's Lillemor 70 p. 

3. Loukasahon Cheribella Charna 50 p. 

4. Loukasahon Gloria 50 p. 

5. Opendora's Olivia 43 p.  

 

Vuoden nuoreksi gordoninsetteriksi tuli gsn Puronperän Islay om. Jukka Puro. Muut sijoitukset alla: 

1. Puronperän Islay 80 p. 

2. Puronperän Iceman 70 p. 

3. Kesärannan Vilda 42 p. 

4. Kesärannan AH Halla 20 p. 

5. Mettäjuntin HC-Ripper 20 p. 
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Terveys ja lisääntyminen 

Pentueita vuonna 2018 syntyi Suomessa 15 kpl, joissa oli yhteensä 92 pentua. /1/ 

Pentueista neljässä (4) oli ulkomainen isä. Pentueiden vanhemmista oli koepalkittuja Suomessa kuusi (10/30 = 33 

%) ja seitsemän (12/30 = 40 %) heistä oli osallistunut kokeisiin Suomessa. /1/ 

Pentueiden vanhemmista näyttelyissä vähintään erittäin hyvän saaneita oli kymmenen (19/30 = 63 %). 

Kuudella jalostukseen käytetyllä vanhemmalla oli C:n tai huonompi lonkkakuvaustulos eli HD-maininta. Nämä 

vanhemmat jakaantuivat kuuteen pentueeseen (40 %:in pentueista). JTO:n mukaan gordoninsettereillä 

suositellaan ainoastaan HD-terveiden koirien käyttöä jalostukseen. /2/  

Vuonna 2018 oli 39 terveystulosta lonkkanivelistä ja näistä terveitä (A tai B) oli 26 kpl eli 66 % (vuonna 2017 65%). 

Vertaamalla vuosina 1989 – 2012 kuvattuihin tuloksiin on terveiden osuus yhtä suuri, kuin pitkäaikainen keskiarvo 

(65,3 %) /2/ 

Vuonna 2018 päivitettiin gordoninsetterin jalostuksen tavoiteohjelma (JTO) ja perinnöllisten vikojen ja sairauksien 

vastustamisohjelma (PEVISA) ajalle 1.1.2019 – 31.12.2023. 

 

KKK-HHS ry, gordoninsetterijaos 

Jasu Sinkkonen 

Puheenjohtaja 

 

Lähteet: 

1, KoiraNet – jalostustietojärjestelmä v2018.9.26, jalostus.kennelliitto.fi, 12.1.2019 

2, Gordoninsetteri – jalostuksen tavoiteohjelma ja PEVISA 2014 - 2018 
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14.Irlanninsetteri Suomessa 2018 
    
       

 Jaostoimikunta 

Irlanninsetterijaoksen jaostoimikuntaan kuuluvat: 

Puheenjohtaja Outi Kostamo-Hakuli 

Varapuheenjohtaja Markku Hakuli 

Sihteeri Suvi Lintukangas 

Jäsen   Ahti Putaala 

Jäsen  Kari Tuikkala 

Jäsen  Jussi Palomäki 

Jäsen   Jouni Määttä 

 

 

Jaostoimikunta on kokoontunut kolme kertaa toimintavuoden aikana. Lisäksi on pidetty kaksi Skype 

kokousta ja tarvittaessa pidetty yhteyttä sähköpostin välityksellä.  

Alkuvuodesta kokoontui kerran Skypellä myös jalostuksen tavoiteohjelman (JTO) työryhmä, johon 

kuuluivat Ahti Putaala, Kari Tuikkala, Virpi Sarparanta, Jaakko Lehto ja Outi Kostamo-Hakuli. JTO 

hyväksyttiin rotujärjestön vuosikokouksessa 3.3.2018 ja SKL:n jalostustieteellinen toimikunta hyväksyi sen 

23.4.2018. JTO on voimassa vuosille 2019-2023. 

 

Syys-lokakuussa 2018 kerättiin punavalkoisten irlanninsetterien omistajilta ja kasvattajilta 

populaatiokyselyyn vastaukset. Niiden pohjalta punavalkoisten JTO:ta päivittivät Sarianna Kujanen ja Kari 

Halonen IS-jaoksen ulkopuolelta. 

Jaostoiminta 

Irlanninsetterijaoksen roturinki pidettiin Kanakoirakerho ry:n vuosikokouksen yhteydessä 3.3.2018 

Lapualla. Roturingissä valittiin jaostoimikunnan jäsenet erovuoroisten tilalle, hyväksyttiin tilinpäätös ja 

tase, hyväksyttiin toimintakertomus vuodelta 2017 ja vuoden 2018 toimintasuunnitelma sekä jaettiin 

kiertopalkintoja menestyneille koirille ohjaajineen. 

IS-jaos vastasi Risto Kanniston avustuksella Kerhon ampumakilpailun Pyyjahtien järjestelyistä 19.5.2018. 

Jaoksen ammuntamestaruuskilpailu pidettiin samassa yhteydessä. Jaoksen mestariksi ampui Jari Karmala. 

Hänen huikea kahden täyden sarjan veto hakee vertaistaan Pyyjahtien historiassa. Risto Kannisto voitti 

jälleen kerran Hassen Tuopin parhaasta yhteistuloksesta ammunta- ja noutokilpailussa. IS- jaos voitti 

myös selvällä erolla jaosten välisen Pyyjahdit -ammuntakilpailun. IS- jaoksen joukkueessa ampuivat Jari 

Karmala, Risto Kannisto, Jussi Palomäki ja Outi Kostamo-Hakuli.  

IS- jaoksen noutomestaruuden ja Kanakoirakerhon noutomestaruuden 2018 voitti Risto Kannisto 

koirallaan Taigalinnun Serafiina. 

Kanakoirakerho ry:n erikoisnäyttely pidettiin 9.6.2018 Lapualla. Irlanninsetterit arvosteli Eldri Kjørren 

Norjasta.  Punaisia irlanninsettereitä oli esillä 41 kpl. Uros  Finby Isaac  om. Ismo Kyngäs oli sekä rotunsa 

paras, että rotunsa paras käyttökoira ja nappasi urosten SERTin. BIS-kehissä menestys jatkui ja Finby Isaac 

oli BIS-käyttökoira ja lopulta myös Best In Show.  Vastakkaisen sukupuolen paras oli Fellwind's Celma om. 

Marita Hyytinen ja Pauli Luukkonen. Fellwind’s Celma sai narttujen SERTin ja oli myös rotunsa paras 

veteraani sekä BIS-veteraanikehässä toinen. Parhaan kasvattajaryhmän esitti kennel Finby voittaen myös 

BIS-kasvattajakehän. Punavalkoisia irlanninsettereitä esitettiin 9 kpl. Rotunsa parhaimmaksi ylsi jo 
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kolmatta vuotta peräkkäin punavalkoinen irlanninsetteriuros LV MVA LT JMVA LV JMVA EE JMVA LTJV-15 

TLNJW-15 EEJV-15 BALTJV-15 Killary's Color Me Grand For Redwhitesilk om. Sirke Siiro ja Päivi Peltonen. 

Lisäksi Killary's Color Me Grand For Redwhitesilk oli BIS-kehässä kolmas. Vastakkaisen sukupuolen paras, 

rodun paras veteraani ja BIS- veteraanikehän neljäs oli punavalkoinen narttu C.I.E EE MVA EE JMVA UA 

MVA EEJV-10 TLNW-14 Curlicue's Eyes Of Magic om. Päivi Peltonen ja Sirke Siiro. Narttujen SERTin sai 

Lovesetters All My Heart om. Sonja Pantsar. 

Punainen irlanninsetteri uros FI MVA Usvakairan Aarre om. Birgitta Vuorela ja Harri Huhtala saavutti 

toukokuussa 2018 Suomen muotovalion arvon. Punavalkoisissa irlanninsettereissä saavutti Suomen 

muotovalion arvon syksyllä 2018 Sarianna Kujasen omistama C.I.B C.I.E FI MVA EE MVA RU MVA LVJV-14 

SEV-15 Redwhitesilk Joy's First Flash eli tuttavallisemmin Masa. Tarvittavat koetuloksensa Masa hankki 

KAER kokeista.  

Punainen irlanninsetteri narttu FI KVA Finby Inez om. Ari Heikkinen nappasi syykuussa 2018 Kuusamon 

metsäkokeessa kolmannen VOI1 + sertifikaatin ja sai näin Suomen käyttövalion arvon. Inez on Suomen 

historian kolmas käyttövalio punaisissa irlanninsettereissä. Samassa kokeessa koira saavutti myös vuoden 

2018 Metsien Mestari arvon. 

Nuorten koirien koulutuspäivät järjestettiin Ilmajoella 1.-2.9 2018. Jouni Määttä oli irlanninsetterijaoksen  

puolesta yhteistyössä järjestelyissä englanninsetterijaoksen kanssa.  

 

Koeviikko 2018 järjestelyistä vastanneeseen Kerhon Huvitoimikuntaan kuuluivat  IS-jaoksesta Suvi 

Lintukangas ja lisäksi irlanninsetteriharrastajista jaoksen ulkopuolelta Minna Haipus. 

 

Jaoksen puheenjohtaja Outi Kostamo-Hakuli vieraili Ranskan Marnessa kansainvälisen 

irlanninsetterijärjestön (IIRSC) kokouksessa 16.-18.3.2018. 

 

Irlanninsetterijaos järjesti vuoden aikana kaksi metsä- ja kaksi kenttäkoetta.  

Jaoksen metsäkokeet järjestettiin Kajaanissa 25.-26.8.2018. Koetoimitsija oli Kari Tuikkala ja tuomareina 

toimivat Pekka Soini ja Kari Tuikkala. Kokeeseen osallistui 23 koiraa. 

Irlanninsettereiden epävirallinen rotumestaruuskilpailu Irish Trial järjestettiin Lapualla 13.-14.10.2018. 

Kilpailuun osallistui 14 koiraa. Tuomarina toimivat Kari Tuikkala (pt) ja Klaus Ekman. Koetoimitsijana toimi 

Markku Hakuli. 

Irish Trialin tuloslista oli seuraavanlainen: 

1. isn Finby Inez / Ari Heikkinen AVO 1 

2. isn Taigalinnun Mantra / Ahti Putaala AVO 3 

3. isu Golden Annie's Irish PR Red Pepper / Ari Mäkelä 

4. isu Goj / Tapio Jussila 

5. isn Taigalinnun Saga / Ahti Putaala  

 

Vuodesta 1995 jaossa ollut Heinz Ekmanin lahjoittama Tuoppi saatiin tänä vuonna viimein jaettua Inezin 

napattua AVO 1. Palkinnon jakoperuste: ”Omaksi ohjaajalle, joka ensimmäisenä saavuttaa koirallaan 

irlanninsettereiden rotukilpailussa AVO1. palkinnon”. 
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Muu koetoiminta 

Ikäkausikilpailuissa Kultamalja-kilpailun finaaliin ei tänä vuonna päässyt yhtään irlanninsetteriä. Sen sijaan 

Derby-kilpailun finaalissa irlanninsetterit olivat hyvin edustettuina. 

Derby-kilpailun finaaliin pääsivät: 

isn Taigalinnun Maisa / Katja Paakki 

isu Taigalinnun Mickey Mouse / Pekka Soini 

isn Pinebay Cersei / Joni Pirhonen 

isu Golden Annie’s Irish PR Red Pepper / Ari Mäkelä 

 

Golden Annie’s Irish PR Red Pepper / Ari Mäkelä sijoittuivat Derbyssä hienosti sijalle 2. 

 

Derbyn yhteydessä jaetun Jukka-Pekka Liimatan muistopalkinnon sai Katja Paakki. 

Punaisten koetulokset 2018:  

Ilmajoki 

3.2.2018           
KAKE AVO3 isu Kaidantaipaleen Kentzu (i. Ailigaslammen Aaron e. Kaidanpaljakan Namu), Matti 

Santti   
KAKE NUO1 isu Taigalinnun Mickey Mouse (i. Tintorama's TS Tikru e. ELIT-15 Taigalinnun Saga), Pekka Soini  

            
Kauhava 

25.2.2018           
KAKE NUO2 isn Pinebay Cersei (i. Razzmuzz e. Pinebay Blixt), Joni Pirhonen     
KAKE NUO3 isn Taigalinnun Meri ( i. Tintorama's Tikru e. ELIT-15 Taigalinnun Saga), Jari 

Reinikainen   

            
Utsjoki 

10.3.2018           
KATU AVO3 isn Finby Falcon (i. Håkoya's C-Aaron e. Finby Cheri), Joel 

Patrikka     

            
Utsjoki 

24.3.2018           
KATU  AVO2 isn Taigalinnun Mantra (i. Tintorama's TS Tikru e. ELIT-15 Taigalinnun Saga), Ahti 

Putaala   
KATU  NUO3 isn Taigalinnun Meri (i. Tintorama's TS Tikru e. ELIT-15 Taigalinnun Saga), Jari 

Reinikainen   

            
Utsjoki 

25.3.2018           
KATU AVO1 isu Ailigaslammen Cero (i. Lauvåsen's FJ Barack e.  Ailigaslammen Aura), Joel Patrikka 

    

            
Kajaani 

26.8.2018           



 Toimintakertomus 2018 21 
 Kanakoirakerho – Hönshundssektionen ry 
 

KAME AVO3 isn Taigalinnun Milli (i. Tintorama's Tikru e. ELIT-15 Taigalinnun Saga), Risto Kannisto   

            
Kautokeino, Norja 

9.9.2018          
KATU AVO1 isn Tempelhögens Röde TT-Annie Oakley (i. Neadalens Tarzan e. Tärnäfjällens Jetro Tina av Muumin),  

Markku Hakuli 

            
Kuusamo 

11.9.2018           
KAME VOI1 + sertifikaatti Finby Inez (i. FIN MVA Douedal's Oz-zo e. Finby Frida), Ari Heikkinen   

            
Kuusamo 

15.9.2018           
KAME NUO2 Kivilammin Alma (i. " U S" Redman e. OnnenQn Bea), Jaakko 

Lehto     

            
Lapua 

15.9.2018           
KAKE AVO3 isn Pinebay Cersei (i. Razzmuzz e. Pinebay Blixt), Joni Pirhonen     
KAKE  AVO2 isn Taigalinnun Mantra (i. Tintorama's TS Tikru e. ELIT-15 Taigalinnun Saga), Ahti 

Putaala   

            
Lapua 

16.9.2018           
KAKE VOI1 + sertifikatti isn Taigalinnun Saga (i. KM-04, M-06, M-11 Redneck e. Ida), Ahti Putaala   

            
Utsjoki 

21.9.2018           
KATU AVO2 isu Ailigaslammen Capu (i. Lauvåsen's FJ Barack e. Ailigaslammen Aura), Juha 

Tikkunen   

            
Lapua 

26.9.2018           
KAKE AVO3 isn Taigalinnun Mantra (i. Tintorama's TS Tikru e. ELIT-15 Taigalinnun Saga), Ahti 

Putaala   
KAKE AVO3 isu Kaidantaipaleen Kentzu (i. Ailigaslammen Aaron e. Kaidanpaljakan Namu), Matti 

Santti   

            
Joroinen 

7.10.2018           
KAKE AVO3 isu Kaidantaipaleen Kentzu (i. Ailigaslammen Aaron e. Kaidanpaljakan Namu), Ulla 

Santti   
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Lapua 

7.10.2018           
KAKE AVO3 isu Kaidantaipaleen Kapu (i. Ailigaslammen Aaron e. Kaidanpaljakan Namu), Sauli 

Aitto-Oja   

            
Lapua 

13.10.2018           
KAKE AVO2 isn Finby Inez (i. FIN MVA Douedal's Oz-zo e. Finby Frida) , Ari Heikkinen    
KAKE AVO3 isn Pinebay Blixt (i. Remkilens Champ e. Rushfiled Rena), Suvi Lintukangas    
KAKE AVO3 isu Golden Annie's Irish Red Pepper (i. Yggdrasil KN-Preto e. Red-Shadow), Ari Mäkelä   

            
Lapua 

14.10.2018           
KAKE AVO1 isn Finby Inez (i. FIN MVA Douedal's Oz-zo e. Finby Frida) , Ari Heikkinen    
KAKE AVO3 isn Taigalinnun Mantra (i. Tintorama's TS Tikru e. ELIT-15 Taigalinnun Saga), Ahti 

Putaala   
KAKE AVO3 isu Ailigaslammen Capu (i. Lauvåsen's FJ Barack e. Ailigaslammen Aura), Juha 

Tikkunen   

            
Tyrnävä 

19.10.2018           
KAKE AVO3 isu Golden Annie's Irish Red Pepper (i. Yggdrasil KN-Preto e. Red-Shadow), Ari Mäkelä   
KAKE AVO3 isu Koitelinkuohun Boo (i. Taigalinnun Jalmari e. Koitelinkuohun Aava), Keijo 

Heikkinen   
KAKE AVO3 isu Gleanseain Barney (i. Mountbay Dan e. Ikerrin Orla), Pekka Niskakangas    

            
Pornainen 20.10.2018          
KAKE AVO2 isu Kaidantaipaleen Kentzu (i. Ailigaslammen Aaron e. Kaidanpaljakan Namu), Matti 

Santti   
KAKE AVO3 isn Kaidantaipaleen Kira (i. Ailigaslammen Aaron e. Kaidanpaljakan Namu), Matti 

Santti   

            
Ladyt Lakialla 

28.10.2018          
KAKE AVO2 isu Kaidantaipaleen Kentzu (i. Ailigaslammen Aaron e. Kaidanpaljakan Namu), Ulla 

Santti   

            
Kauhava 

3.11.2018           
KAKE AVO2 isu Ailigaslammen Capu (i. Lauvåsen's FJ Barack e. Ailigaslammen Aura), Juha 

Tikkunen   

            
Pornainen 3.11.2018          
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KAKE AVO3 isn Kaidantaipaleen Kira (i. Ailigaslammen Aaron e. Kaidanpaljakan Namu), Matti 

Santti   

            
Tyrnävä 

4.11.2018           
KAKE AVO2 isn Taigalinnun Mantra (i. Tintorama's TS Tikru e. ELIT-15 Taigalinnun Saga), Ahti 

Putaala   
KAKE NUO1 isn Fellwind's Della (i.Pyypitäjän Aatos e. Fellwind's Celma), Pauli 

Luukkonen    
KAKE NUO2 isu Goj (i. Pinebay Bob Saget e. Den Röde Jägaren Vilma), Tapio 

Jussila     

            
Kauhava (Lapua) 

10.11.2018          
KAKE AVO2 isn Pinebay Caitlin (i. Razzmuzz e. Pinebay Blixt), Suvi 

Lintukangas     
KAKE AVO2 isu Kaidantaipaleen Kentzu (i. Ailigaslammen Aaron e. Kaidanpaljakan Namu), Ulla 

Santti   

            
Kauhava (Lapua) 

11.11.2018          
KAKE AVO2 isn Fowlers Ruska (i.Tärnafjällens Wille L e. Fowlers Primadonna), Markus 

Remes    
KAKE AVO3 isu Kaidantaipaleen Kentzu (i. Ailigaslammen Aaron e. Kaidanpaljakan Namu), Ulla 

Santti   
KAKE AVO3 isu Taigalinnun Mickey Mouse (i. Tintorama's TS Tikru e. ELIT-15 Taigalinnun Saga), Pekka Soini  

            
Lapua 

24.11.2018           
KAKE NUO1 isu Goj (i. Pinebay Bob Saget e. Den Röde Jägaren Vilma), Tapio 

Jussila     

            
Lapua 

25.11.2018           
KAKE NUO1 isu Goj (i. Pinebay Bob Saget e. Den Röde Jägaren Vilma), Tapio 

Jussila     
KAKE AVO1 isu Ailigaslammen Capu (i. Lauvåsen's FJ Barack e. Ailigaslammen Aura), Juha 

Tikkunen   
KAKE AVO2 isn Pinebay Caitlin (i. Razzmuzz e. Pinebay Blixt), Suvi 

Lintukangas 

KAKE AVO2 isn Settermosen Brownie ( Erin vom Kapellenpfad / 

Settermosen Alba), Ismo Kyngäs     
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Punavalkoisten koetulokset 2018: 

Utsjoki 

10.3.2018          
KATU AVO3 pvisn Alvertoppens Elektra (i.Craigrua Dahy e. Alvertoppnes Ice-T), Kari 

Halonen   

           
Alta, Norja 13.4.2018         
KATU AVO3 pvisn Alvertoppens Elektra (i.Craigrua Dahy e. Alvertoppnes Ice-T), Kari 

Halonen   

           
Pornainen 20.10.2018         
KAKE AVO3 pvisn Margårdens Racer (i. SE MVA Craigrua Rogue e.Pallas Green Ithosca Girl), Karri Heinonen 

           
Longstura, Ruotsi 

26.10.2018         
KAKE AVO 2 pvisn Margårdens Racer (i. SE MVA Craigrua Rogue e.Pallas Green Ithosca Girl), Karri Heinonen 

           
Kauhava 

3.11.2018          
KAKE AVO3 pvisn Margårdens Racer (i. SE MVA Craigrua Rogue e.Pallas Green Ithosca Girl), Karri Heinonen 

           
Jalostustilastot  

Punainen irlanninsetteri 

 

Punaisia irlanninsettereitä rekisteröitiin vuonna 2018 23 pentuetta (170 pentua). Näistä käyttölinjaisia oli 

5 pentuetta (31 pentua). 

Lisäksi rekisteröitiin 13 tuontikoiraa, joista 6 kpl oli käyttölinjaisia. Tuontimaat olivat Ruotsi ja Viro.  

Vuonna 2018 lonkkakuvattiin 72 koiraa, joista terveitä oli 41 kpl. Kuvatuista koirista oli käyttölinjaisia 21 

kpl, joista  tuloksen A-B saivat 15 kpl ja C-D tuloksen 6 kpl.   

Kyynärniveliä tutkittiin 56 koiralta, joista 55 oli terveitä. Tutkituista 18 oli käyttölinjaisia ja ne kaikki olivat 

terveitä.  

11 koiraa on käynyt silmätarkistuksessa ja yhdellä tutkituista oli silmäsairaus. Tutkituista 6 kpl oli 

käyttölinjaisia ja niistä yhdellä oli todettu silmäsairaus.  

 

Punavalkoinen irlanninsetteri 

 

Punavalkoisia irlanninsettereitä rekisteröitiin vuonna 2018 yksi pentue (8 pentua). 

 

Lisäksi rekisteröitiin 2 tuontikoiraa.  

Yhtään punavalkoista irlanninsetteriä ei lonkka- tai kyynärkuvattu vuonna 2018. 

Neljä koiraa on käynyt silmätarkistuksessa ja yhdellä tutkituista oli todettu silmäsairaus. 
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15.Pointteri Suomessa 2018 
 

Pointtereita rekisteröitiin vuonna 2018 37 kpl, joista tuontikoiria oli 6 kpl. Pentueita syntyi vuonna 2018 4 kpl, 

joissa syntyi 31 pentua. Koestartteja pointtereille tuli 137kpl, jossa 33 palkintoa.  

Voittajaluokkaan nousivat metsäkokeissa pn Hirvasvuopion Piko, ohj. Juha Kaunisto, pu Hirvasvuopion Pomo, ohj. 

Hannu Teppo, pn Riekkokirhveen Hertha, ohj. Marko Stålnacke. Tunturikokeissa pn Wilda av Rabbelugn, ohj. 

Henrik Standerskjöld-Nordenstam. 

 

Jaostoimikunta 

Timo Laaksonen, puheenjohtaja 

Pekka Mäenpää, varapuheenjohtaja 

Mari Isokoski, sihteeri 

Ann-Helen From, jäsen 

Kati Kuusela, jäsen 

Kimmo Lepistö, jäsen 

Marko Stålnacke, jäsen 

Ann-Helen From, jäsen 

Jukka Timonen, jäsen 

Kanakoirakerho – Hönshundssektionen ry:n hallituksessa toimi jäsenenä Marko Stålnacke. Jalostustoimikunnassa 

Maija Korpela ja Pauliina Perkiö. Huvitoimikunnassa pointtereita edusti Marjo Liimatta. 

 

Jaostoiminta 

Vuosikokouksen yhteydessä Lapualla 3.3.2018 kokoontui roturinki. Roturingissä jaostoiminnan puheenjohtajana 

valittiin jatkamaan Timo Laaksonen sekä uusiksi jäseniksi valittiin Ann-Helen From, Mari Isokoski, Kati Kuusela ja 

Kimmo Lepistö. Marko Stålnacke ja Pekka Mäenpää jatkoivat vanhoina jäseninä.  

Jaostoimikunta kokoontui toimintavuoden aikana kerran kasvotusten ja kolme kertaa skype-kokouksina. Asioita 

hoidettiin myös jaoksen Facebook-ryhmässä ja sähköpostitse.  

Valmistautuminen Nordisk Pointermatch 2020 –maaottelun järjestämiseen Suomessa 10-13.10.2020 aloitettiin.  

Toimintavuonna järjestettiin päänäyttely Lapualla 9.6.2018. Näyttelyyn osallistui 22 pointteria. Rotunsa parhaaksi 

valittiin Riekkokirhveen Freyja (BIS4) ohj. Mari ja Ville Hautajärvi. Käyttöpuolen sertifikaatin sai Riekkokirhveen 

Hertha (KÄY3), ohj. Marko Stålnacke. Junioripuolen sertifikaatin sai Hirvasvuopion Obelix, ohj. Marjo Liimatta.  

Näyttelyissä pointterit esiintyivät Suomessa vuoden 2018 aikana yhteensä 142 kertaa. Näistä ERI – tuloksia oli 

106kpl (75%), EH tuloksia 22kpl (15%), H tuloksia 13kpl (9%).  

Kevätpäivien yhteydessä järjestettiin Pyyjahti-ammuntakilpailu, jossa pointtereiden joukkue sijoittui toiseksi! 

Henkilökohtaisessa kisassa pointterin omistajista toiseksi sijoittui Ann-Helen Frohj. Noutomestaruuden voitti 

Wilda av Rabbelugn, ohj. Henrik Standerskjöld-Nordenstam. 

Vuoden aikana jaos järjesti yhdet metsäkokeet ja neljät kenttäkokeet. Metsäkoe järjestettiin Kajaanissa 8.9.2018. 

Osallistujia oli 5 ekipagea. Lintutilanteet olivat tiukassa ja ylituomari Kari Tuikkala sijoitti koirat joko 

mahdollisuuksien tai haun perusteella. 
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1. Uncas av Rabbelugn, ohj. Janne Lemponen.  

2. East Meadows Paparazzi, ohj. Ann-Helen From 

3. Riekkokirhveen Hertha, ohj. Marko Stålnacke 

Diarmid Cup käytiin kenttäkokeena Peräseinäjoella 13-14.10.2018, kisaan starttasi 17 ekipagea. Karsintapäivästä 

finaaliin pääsi 10 ekipagea, karsinnassa palkittiin laatupalkinnoilla AVO3 Tawastian Ruuti, ohj. Esa Lahdensuo ja 

Tawastian Piina, ohj. Marikki Forell. Finaalissa sijoitettiin 5 parasta ekipagea tuomareiden Esko Liimatta ja Pekka 

Mäenpää toimesta. 

1. Tawastian Piina, ohj. Marikki Forell AVO3 

2. Tawastian Ruuti, ohj. Esa Lahdensuo 

3. Fennwick Misty, ohj. Veli-Pekka Mattila  

4. Peltoluovin Opal, ohj. Voitto Ryyppö 

5. East Meadows Paparazzi, ohj. Ann-Helen From 

Aukian palkinto: Hirvasvuopion Obelix, ohj. Marjo Liimatta 

Ladyt Lakialla –kilpailu järjestettiin myös Peräseinäjoella 28.10.2018. Kisaan osallistui 8 ekipagea ylituomari Matti 

Juutin tuomaroidessa. 

1. Ailigaslammen Biegga, ohj. Heli Laitala 

2. Kaidantaipaleen Kentzu, ohj. Ulla Santti AVO2 

3. Hirvasvuopion Okko, ohj. Eevi Pusa NUO3 

4. Terrismäen Fiona, ohj. Maarit Murtosalo 

5. Ailigaslammen Beaivvás, ohj. Nina Vettenniemi 

Kauden päätöskokeina pidetyt Seinäjoen kenttäkokeet olivat erittäin suositut. Molempina päivinä starttasi yli 40 

ekipagea maastoon neljässä ryhmässä. 21 ekipagea palkittiin viikonloppuna osin arktisistakin olosuhteista 

huolimatta. 

 

Arvokilpailut 2018 

Kultamalja  

1. Hirvasvuopion Obelix, ohj. Marjo Liimatta 

4. Hirvasvuopion Oona, ohj. Antti Valta.  

Derby 

1. KM-17 Tawastian Piina, ohj.Marikki Forell 

3. Tawastian Pantse, ohj. Pasi Pihlajamaa 

Kenttien Voittaja  

1. ELIT-12, ELIT-13, FI KVA, M-18 Hirvasvuopion Eva, ohj. Vilho Korteniemi 
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5. Riekkokirhveen Hertha, ohj. Marko Stålnacke 

Porvoon 125v –juhlakilpailu 

La 22.9. VOI2 Unik av Rabbelugn, ohj. Ari Jalonen 

               VOI3 Taiga av Rabbelugn, ohj. Riikka Hankonen 

Su 23.9. VOI1 CACIT Riekkokirhveen Hertha, ohj. Marko Stålnacke 

 

ELIT-kilpailu 

  - Hirvasvuopion Eva, ohj. Vilho Korteniemi 

                          - Riekkokirhveen Hertha, ohj. Marko Stålnacke 

                          - Unik av Rabbelugn, ohj. Ari Jalonen 

Vuoden 2018 parhaana pointterina palkittiin pn Riekkokirhveen Hertha, ohj. Marko Stålnacke ja vuoden parhaana 

nuorena pointterina palkittiin pu Hirvasvuopion Obelix, ohj. Marjo Liimatta.  

 

Vuoden pointteriharrastajaksi valittiin Veli-Pekka Mattila. 

Muut kokeet 

Kenttäkokeet 

Voittajaluokkaan osallistuttiin 23 kertaa.  

VOI1 13% (3 tulosta)  

VOI2 13% (3 tulosta)  

VOI3 9% (2 tulosta)  

VOI5 4% (1 tulosta)  

 

 Avoimeen luokkaan osallistuttiin 66 kertaa. 

AVO1 2% (1 tulosta)  

AVO2 3% (2 tulosta)  

AVO3 9% (6 tulosta)  

 

Nuorten luokkaan osallistuttiin 15 kertaa. 

NUO1 7% (1 tulosta)  

NUO3 13% (2 tulosta)  

 

Metsäkokeet 

Voittajaluokkaan osallistuttiin 4 kertaa. 

VOI1 25% (1 tulosta)  

https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=264&TVuosi=2018&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=265&TVuosi=2018&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=266&TVuosi=2018&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=268&TVuosi=2018&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=271&TVuosi=2018&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=272&TVuosi=2018&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=273&TVuosi=2018&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=276&TVuosi=2018&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=278&TVuosi=2018&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=55&Tulos=302&TVuosi=2018&P=0
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Avoimeen luokkaan osallistuttiin 14 kertaa.  

AVO1 21% (3 tulosta)  

AVO3 14% (2 tulosta)  

 

Tunturikokeet 

Avoimeen luokkaan osallistuttiin 9 kertaa. 

AVO1 12% (1 tulosta)  

AVO3 12% (1 tulosta)  

  

Nuorten luokkaan osallistuttiin kerran ilman tulosta. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=55&Tulos=308&TVuosi=2018&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=55&Tulos=310&TVuosi=2018&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=58&Tulos=332&TVuosi=2018&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=58&Tulos=332&TVuosi=2018&P=0
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16.Jalostustoimikunnan toimintakertomus 2018 
 

Jalostustoimikunnan kokoonpano 

puheenjohtaja Maija Korpela 

varapuheenjohtaja Tero Laaksonen 

sihteeri  Virpi Sarparanta 

jäsen  Tuomo Leino  

jäsen  Pauliina Perkiö 

jäsen  Matti Juuti 

jäsen  Samuli Koskenniemi 

jäsen  Sarianna Kujanen 

 

 

Toimintavuoden aikana jalostustoimikunta kokoontui yhden kerran. Lisäksi pidettiin kaksi kokousta Skypen 

välityksellä. Pitkin vuotta asioita hoidettiin sähköpostikirjeenvaihtona. 

 

JALOSTUSKATSELMUS 

 

Jalostuskatselmus pidettiin Lapualla 30.9.2017 koeviikon yhteydessä Wanhassa Karhumäessä. Katselmukseen 

osallistui 12 koiraa: 2 kpl gordoninsetteriä, 3 kpl punaista irlanninsetteriä, 2 kpl pointteria ja 5 kpl 

englanninsetteriä. Koirat arvioi Eeva Anttinen. 

 

JALOSTUSTIETOKANTA 

 

Jalostustietokantaa on täydennetty vuoden 2018 tuloksilla. Sähköinen koeilmoittautuminen on otettu 

käyttöön. Tietokannan kehittämistä jatketaan edelleen. 

 

JALOSTUKSEN TAVOITEOHJELMA JA PEVISA  

 

Punaisen irlanninsetterin ja gordoninsetterin jalostuksen tavoiteohjelma sekä pevisa ajalle 1.1.2019 - 

31.12.2013 on hyväksytty Suomen Kennelliiton jalostustieteellisessä toimikunnassa.  

 

 

YHTEYDET KENNELLIITTOON 

 

- Jalostustoimikunta käsitteli toimintavuoden aikana 8 kennelnimen puoltoanomuksia, joista 4 puollettiin. 

- Jalostustoimikunta käsitteli toimintavuoden aikana yhden poikkeuslupa-anomuksen, jota ei puollettu.  

 

TERVEYSRAHASTO 

 

Terveysrahastoon on tullut yksi hakemus koskien gordoninsettereiden geenitutkimuksia. 


